Preliminart schema: BI1314: Animalieproduktion med tillampad Juridik for de areella naringarna

2023-03-22 - 2023-06-02

Uppdaterat 2023-04-18

Fet stil ér obligatorisk nirvaro

Numrerade, nérvaro pa minst 9 av 12

Vecka | Datum Veckodag |Tid Kursmoment Larare Lokal
12 |2023-03-20 |Mandag
2023-03-21 |Tisdag
2023-03-22 |Onsdag 9.15-11.00 | KURSSTART: Introduktion, gruppindelning. ET Vegetum - Seminarie-
Genomgang av projektarbete, individuellt arbete | EK&MM rum
och 6vriga uppgifter.
11.15-12.00 |Introduktion individuella arbetet ET Vegetum - Seminarie-
rum
2023-03-23 |[Torsdag Séka dmne for individuella uppgiften
Repetera produktionsuppféljning gris o nétkreatur
(Aprl)
Kontakta projektgdrd for besok (13-14/4)
Fundera pd rddgivare fér dag med yrkesverksam
2023-03-24 |Fredag
9.15-12.00 | 1. Produktionsuppféljning notkreatur CiB Stora sessionssalen,
(Obligatoriskt for grupp mjolk) Slottet
13.15-16.00 | 1. Produktionsuppfoljning Gris EK Grodden, Agricum

(Obligatoriskt for Grupp- Gris)




Vecka | Datum Veckodag | Tid Kursmoment + litteratur Larare Lokal
13 |2023-03-27 |Mandag
2023-03-28 |Tisdag
9.15-12.00 Inledning civilratt, Familjeratt | NH Terra Nova,
Agricum
13.15-16.00 | Fastighetsratt | HE Myllan, Agricum
2023-03-29 |Onsdag Repetera utfodring animalieproduktion 1
2023-03-30 |[Torsdag
2023-03-31 |Fredag

23.59

Deadline individuellt arbete — Val av dmne




Vecka | Datum Veckodag |Tid Kursmoment + litteratur Larare Lokal
14 |2023-04-03 |Mandag
09.15-12.00 |3. Case Grisproduktion TE Grodden
13.15-16.00 (4. Case Farproduktion TB Articum 4
2023-04-04 |Tisdag
09.15-12.00 |Familjeratt Il NH Skorden
13.15-16.00 |Formoégenhetsratt Il NH Skoérden
2023-04-05 |Onsdag
09.15-12.00 |Formogenhetsratt IV NH Skorden
2023-04-06 |Torsdag Skartorsdag
2023-04-07 |Fredag Langfredag




Vecka | Datum Veckodag |Tid Kursmoment + litteratur Larare Lokal
15 |2023-04-10 |Mandag Annandag Pask
2023-04-11 |Tisdag
09.15-12.00 | Fastighetsratt Il HE Terra
Nova
13.15-16.00 | Praktisk arbetsratt. Narvaro LA Skorden
2023-04-12 |Onsdag
09.15-12.00 | Formogenhetsratt V NH Skorden
2023-04-13 |[Torsdag Tillgénglig tid for besék av projektgard
Djurvalfard introduktion JY Pa Canvas
Djurvalfard far, fjaderfa JY Pa Canvas
2023-04-14 |Fredag

Tillgénglig tid for besék av projektgard




Vecka |Datum Veckodag |Tid Kursmoment + litteratur Larare Lokal
16 [2023-04-17 |Mandag
09.15-12.00 |5. Djurvalfard notkreatur ET Articum 4
2023-04-18 |Tisdag
09.15-12.00 | Nyttjanderatt | coz Nyllan
12.00-12.10 |Information fran Lantmastarférbundet AL
13.15-16.00 |Formogenhetsratt VI NH Vastan
2023-04-19 |Onsdag
09.15-12.00 |Fastighetsratt IlI HE Terra Nova
2023-04-20 |Torsdag 08.15-10.00 |6. Avelsplanering mjolkkor CB Articum 4
11.00-12.30 |6. Avelsplanering mjolkkor-6vning, grupp 1 CB Svalof lant-
(exteriorbeddmning) bruksskola
13.13-15.00 |6. Avelsplanering mjolkkor-6vning, grupp 2 CB Svalof lant-
(exteriorbeddmning) bruksskola
2023-04-21 |Fredag
09.15-12.00 |7. Avelsplanering — Gris (exteriérbedomning) LH Grodden
13.00-15.00 |8. Djurvalfard gris EK Grodden




Vecka | Datum Veckodag |Tid Kursmoment + litteratur Larare Lokal
17 |2023-04-24 |Mandag 08.15-09.00 | Uppfoljning projektarbete grupp 1 Cissi Tulpanen
09.15-10.00 [Uppfoljning projektarbete grupp 2 Cissi Tulpanen
10.15-11.00 |Uppfoljning projektarbete grupp 3 + Grupp Cissi +EK Tulpanen /

5 Trollhasseln
11.15-12.00 |Uppfoljning projektarbete grupp 4 Cissi Tulpanen
13.15-16.00 | Uppfoljning Fraga Kon (del 2) KT & LW Zoom

2023-04-25 |Tisdag
09.15-12.00 | Fastighetsratt IV HE Myllan
OBS! ————) 18.00-21.00 |9. Alnarps fardag Zoom
2023-04-26 |Onsdag
09.15-12.00 [Skadestand, arbetsratt m.m. VII NH Skorden
2023-04-27 |Torsdag
09.00-12.00 |Stallanalys, Grupp 1. EK & KHJ Bollerup naturbruks-
gymnasium
13.15-16.00 |Stallanalys, Grupp 2 EK & KHJ Bollerup naturbruks-
gymnasium
2023-04-28 |Fredag
09.15-12.00 | Eget arbete - stallanalys
13.15-15.00 |Redovisning - stallanays EK & KHJ Grodden




Vecka | Datum Veckodag |Tid Kursmoment + litteratur Larare Lokal
18 |2023-05-01 |Mandag 1:a maj

2023-05-02 |Tisdag
09.15-12.00 | Nyttjanderdtt I Coz Skorden
13.15-16.00 Myllan

2023-05-03 |Onsdag Omtentamensdag

2023-05-04 |Torsdag

2023-05-05 |Fredag




Vecka | Datum Veckodag Tid Kursmoment + litteratur Larare Lokal
19|2023-05-08 Mandag
23.59 Individuellt arbete i princip klart — Skickas till
kamratrespons
2023-05-09 Tisdag
09.15-12.00 |Juridik — reservtid Myllan
13.15-16.00 |Juridik — reservtid Myllan
2023-05-10 Onsdag
09.15-12.00 |Juridik — reservtid Myllan
2023-05-11 Torsdag
2023-05-12 Fredag




Vecka |Datum Veckodag |Tid Kursmoment + litteratur Larare Lokal
20 [2023-05-15 |Mandag
Tid fér dag med yrkesverksam/Eget arbete
23.59 Individuellt arbete — dterldmning kamratrespons
2023-05-16 |Tisdag
Tid fér dag med yrkesverksam/Eget arbete
2023-05-17 |Onsdag 08.00 - Tentamen juridik JL Terra Nova
- 12.00 Tentamen juridik JL Terra Nova
2023-05-18 |Torsdag Kristihimmelsfardsdag
2023-05-19 |Fredag
23.59 Projektarbete -Deadline Slutinldmning




Vecka | Datum Veckodag |Tid Kursmoment + litteratur Larare Lokal
21 |2023-05-22 |Mandag
23.59 Deadline Slutinlamning individuellt arbete
2023-05-23 |Tisdag
2023-05-24 |Onsdag
2023-05-26 |Fredag
Thesis day
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Vecka |Datum Veckodag |Tid Kursmoment + litteratur Larare Lokal
22 |2023-05-29 |Mandag
13.15-16.00 |Redovisning individuellt arbete ET Grodden
2023-05-30 |Tisdag
8.15-11.00 |Redovisning individuellt arbete ET Ostan
11.00-12.00 |Diskussion kring studiebesoken, samt uppsummering ET & MM Ostan
och kursvardering
13.00-15.00 |Redovisning individuellt arbete ET Myllan
2023-05-31 |Onsdag
Tid fér kompletteringar
2023-06-01 |Torsdag
Tid fér kompletteringar
2023-06-02 |Fredag Examensdag
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Forkortning  Animalieproduktion Féretag Mejl Tel

ALH Anna-Lena Hegrestad Vaxa Anna-Lena.Hegrestad@vxa.se

AS Annika Sallvik LRF-Skane Annika.sallvik@Irf.se 0101-84 41 83
ASe Anett Seeman Gard och Djurhalsan anett.seeman@gardochdijurhalsan.se

CB Cecilia Belander Skanesemin Cecilia.belander@skanesemin.se 0415-195 41
CiB Cissi Bjerstrom Skanesemin cissi.bjerstrom@skanesemin.se 0415-195 14
CL Christina Lundstréom SLU Christina.Lundstrom@slu.se

coz Charlotte Odell-Zinn arrendeombudsman

EK Elin Karlsson SLU Elin.Karlsson@slu.se 040-41 5372
ET Evgenij Telezhenko SLU evgenij.telezhenko@slu.se 040-41 50 26
HE Hans Eyrich jurist

JL Jan Larsson SLU Jan.larsson@slu.se 040-415073
JH Jenny Hockert SLU Jenny.Hockert@slu.se

Y Jenny Yngvesson SLU Jenny.Yngvesson@slu.se

KHJ Knut-Hakan Jeppsson knut-hakan.jeppsson@slu.se

KT Karin Thunberg Vaxa Karin.thunberg@vxa.se 010-471 07 28
LA Lena Andersson Grona Arbetsgivare

LH Lotta Henrysson Svenska kottféretagen lotta.henrysson@kottforetagen.se

LS Laurence Smith SLU laurence.smith@slu.se

Lw Louise Winblad von Walter ~ Vaxa Louise.WinbladvonWalter@vxa.se

MAN Malin Axel-Nilsson SLU malin.axel-nilsson@slu.se

MH Marten Hetta SLU Marten.Hetta@slu.se

MM Madeleine Magnusson SLU Madeleine.magnusson@slu.se 040-415085
MVR Maria Vilain Rgrvang SLU mariav.rorvang@slu.se

NH Nils Hyllienmark advokat

SOK Sonia Ogren Kull Lansstyrelsen sonia.ogren.kull@lansstyrelsen.se

TB Theo den Braver Gard och djurhélsan theo.denbraver@gardochdjurhalsan.se

TE Tore Eliasson Vallberga tore@vallberga.nu
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TS

Therese Strand

Svenska kottforetagen

theres.strand@kottforetagen.se
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